
ÚRS 2023/I ver. 010223 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 207 773,79

DPH  21,00% 36 059,91

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 171 713,87

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 102 904,51

1 Zemní práce 9 393,13

3 111203201 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2 m2 21,600 55,10 1 190,16

Pozn. 4*3*1,8 .

5 111209111 Spálení proutí a klestu m2 1,000 15,50 15,50

Pozn. viz pol 3 .

25 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 4,000 281,00 1 124,00

Pozn. 2ks*4*0,5 m .

26 151103101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m m2 8,000 436,00 3 488,00

Pozn. 4ks*4*0,5 m .

27 151103111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m m2 8,000 189,00 1 512,00

Pozn. viz pol 26 .

30 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 2,160 74,50 160,92

Pozn. 4ks*3*0,6*0,6*0,5 .

31 162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m m3 2,160 68,70 148,39

Pozn. viz pol 30 .

38 171112122 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně m3 2,160 101,00 218,16

Pozn. viz pol 30 .

42 182211121 Svahování násypů ručně m2 24,000 64,00 1 536,00

Pozn. 2*8*1,5 .

3 Svislé a kompletní konstrukce 17 522,40

88 326214231 Zdivo LTM z gabionů svařovaná síť povrch galfan vyplněná kamenem m3 5,880 2 980,00 17 522,40

Pozn. 4*3*0,7*0,7 .

4 Vodorovné konstrukce 5 102,69

101 451476121 Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm m2 0,461 1 260,00 580,61

Pozn. 2*4*0,24*0,24 .

102 451476122 Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další vrstva tl 10 mm m2 0,461 1 100,00 506,88

Pozn. pol 101 .

103 452311151 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop m3 1,680 2 390,00 4 015,20

Pozn. 4*3*0,7*0,2 .

Oprava mostu v km 10,426 1522 Pečky (mimo) - Zásmuky (včetně)

Cena v Kč

1 / 4



ÚRS 2023/I ver. 010223 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 207 773,79

DPH  21,00% 36 059,91

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 171 713,87

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

Oprava mostu v km 10,426 1522 Pečky (mimo) - Zásmuky (včetně)

Cena v Kč

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 120,24

167 628613234 Protikorozní ochrana OK mostu IV. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací m2 10,000 1 220,00 12 200,00

Pozn. 3+2,5+4,5 - zábradlí .

168 15625102 drát metalizační ZnAl D 3mm kg 15,170 130,70 1 982,72

Pozn. pol 167*1,517 .

169 628613511 Ochranný nátěr OK mostů - základní a podkladní epoxidový, vrchní PU, tl. min 280 µm m2 3,240 598,00 1 937,52

Pozn. 9ks*3*0,12 - spodní pásnice .

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 54 139,23

198 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m m2 49,140 52,30 2 570,02

Pozn. 3ks*4,3*2,6+2ks*3*2,6 .

199 941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 491,400 0,76 373,46

Pozn. dtto pol 198 x 10 dní .

200 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m m2 49,140 31,70 1 557,74

Pozn. dtto pol 198  .

229 985112121 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 10 mm m2 8,100 262,00 2 122,20

Pozn. 9ks*3*0,3 .

231 985112193 Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 8,100 27,60 223,56

Pozn. viz pol 229 .

232 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 78,660 106,00 8 337,96

Pozn. dtto pol 236 a 237 .

236 985131221 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah nesušeným křemičitým pískem (metodou torbo) m2 65,760 186,00 12 231,36

Pozn. 2ks*4,3*2,6+2ks*5*(0,6+0,2+0,5)+4ks*4*2,6*0,5+4ks*4,8*0,5 .

237 985132221 Očištění ploch líce kleneb a podhledů nesušeným křemičitým pískem (metodou torbo) m2 12,900 215,00 2 773,50

Pozn. 3*4,3 .

239 985142112 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2 m2 21,580 420,00 9 063,60

Pozn. 2ks*4,3*2,6+4ks*4*2,6*0,5 z 50% .

257 985231112 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2 m2 21,580 322,00 6 948,76

Pozn. dtto pol 239 .

260 985231192 Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 21,580 28,90 623,66

Pozn. dtto pol 257 .

273 985311211 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl do 10 mm m2 10,200 717,00 7 313,40

2 / 4



ÚRS 2023/I ver. 010223 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 207 773,79

DPH  21,00% 36 059,91

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 171 713,87

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

Oprava mostu v km 10,426 1522 Pečky (mimo) - Zásmuky (včetně)

Cena v Kč

Pozn. 3*4,3-9*3*0,1 - strop .

997 Přesun sutě 54,12

292 997221111 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m t 0,259 209,00 54,12

Pozn. pol 239 *10m/m2 *0,04*0,03 .

998 Přesun hmot 572,70

302 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 2,300 249,00 572,70

Pozn. .

PSV Práce a dodávky PSV 38 738,97

767 Konstrukce zámečnické 38 738,97

326 767591012 Montáž podlah nebo podest z kompozitních pochůzných skládaných roštů o hm přes 15 do 30 kg/m2 m2 6,000 458,00 2 748,00

Pozn. 2ks*5*0,6 .

327 767591021 Příplatek k montáži podlahového kompozitního roštu za zkrácení a úpravu m 10,000 71,70 717,00

Pozn. 2ks*5 m .

328 63126012 rošt kompozitní pochůzný skládaný 15x23/38mm A15 m2 6,000 1 963,10 11 778,60

Pozn. viz pol 326 .

346 911121211 Výroba ocelového zábradli při opravách mostů m 10,400 1 200,00 12 480,00

Pozn. 2ks*5,2 m .

347 911121311 Montáž ocelového zábradli při opravách mostů m 10,400 857,00 8 912,80

Pozn. viz pol 346 .

352 13431000 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x8mm t 0,078 26 956,00 2 102,57

Pozn. 8ks sloupků .

HZS Hodinové zúčtovací sazby 13 312,00

391 HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 64,000 208,00 13 312,00

Pozn. 2*8*4 .

URS URS položky 7 038,74

13515130 ocel široká jakost S235JR 200x20mm t 0,076 29 417,20 2 235,71

13011066 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x5mm t 0,050 29 827,40 1 491,37

13010420 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm t 0,083 30 179,00 2 489,77

13010710 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 80 t 0,029 28 538,20 821,90

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 719,65

3 / 4



ÚRS 2023/I ver. 010223 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 207 773,79

DPH  21,00% 36 059,91

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 171 713,87

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

Oprava mostu v km 10,426 1522 Pečky (mimo) - Zásmuky (včetně)

Cena v Kč

VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč 9 719,65

399 090001000 Ostatní náklady % 0,060 161 994,22 9 719,65

Celkem 171 713,87

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené 

výkonem stavebního 

dozoru

Podpis 

stavbyvedoucího/vedoucího 

prací

4 / 4


		2023-06-07T07:59:32+0000




